
<咸宁国际陆港物流园项目土方工程（三标段）>(SZZX-202404QT-
514001003)施工类招标

中标结果公告

招标编号：SZZX-202404QT-514001003

<咸宁国际陆港物流园项目土方工程（三标段）>于 <2025年06月13日>在咸宁市
电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年06月
13日>至 <2025年06月18日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予
以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<咸宁景秀生态建设投资有限公司> <11767301.93> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<咸宁高新产城投资开发有限公司>

地址:<咸宁市高新技术产业园范围内>

联系人:<吕勇>

电话:<18671517926>

2、代理机构:<湖北嘉信建设工程项目管理有限公司>

地址:<咸宁大道39号（国际大厦A座21楼）>

联系人:<徐燕>

电话:<13807249652>

3、行政监督部门:</>

地址:</>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <湖北嘉信建设工程项目管理有限公司>

<2025>年<6>月<20>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


